將告結束及終止，訂約各方概毋須就中新媒買賣協議對彼此承擔任何義務及責任，惟先前違反中新
媒買賣協議任何條款者除外。

代價基準

WT代價及中新媒代價分別為92,000,000港元及9,200,000港元，乃經買方與Win Today及中新媒各別
參考（其中包括）目標公司之業務展望及盈利潛力，以及中國廣告及媒體業增長前景後，按公平原
則磋商後達致。

5

代價股份

代價股份將在WT完成時配發及發行予Win Today。按最後交易日之本公司股份收市價0.32港元計
算，代價股份之現金總值約為44,600,000港元。代價股份將以每股0.66港元之發行價發行，此價格乃
經Win Today與買方按公平原則磋商後釐定。發行價較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股0.32港元溢價約106.3%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括當日）止最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股
約0.332港元溢價約98.8%；

(iii) 股份於截至最後交易日（包括當日）止最後十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股
約0.360港元溢價約83.3%；及

(iv) 於二零零九年六月三十日本公司股權持有人應佔最近期每股未經審核綜合資產淨值約0.108

港元（乃根據於二零零九年六月三十日本公司股權持有人應佔權益約182,626,000港元及於本
公佈日期已發行股份數目1,685,234,924股計算）溢價約511.1%。

本公司將配發及發行合共139,393,939股代價股份，約相當於：

(i) 本公司現有已發行股本8.3%；及

(ii) 經代價股份擴大後之本公司已發行股本7.6%。

本公司將根據二零零九年一般授權發行代價股份。截至本公佈日期，涉及106,000,000股股份之授權
已動用，而涉及35,820,895股新股份之授權將被用作支付收購信源傳媒有限公司10%已發行股本（已
於本公司日期為二零零九年八月十九日之公佈內披露）之部份代價。因此，根據二零零九年一般授
權可發行最多140,826,089股股份。代價股份一經繳足股款，將在各方面與WT完成日之所有已發行
股份享有同等權益。本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

董事（包括獨立非執行董事）認為，WT收購事項及中新媒收購事項（包括代價股份之條款及發行
價）乃按一般商業條款訂立，誠屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

6

持股架構

為方便說明，下表載列本公司於(i)本公佈日期；(ii)緊隨WT完成後；及(iii)緊隨WT完成以及假設完
成收購信源傳媒有限公司已發行股本10%後之持股架構：

於本公佈日期 緊隨WT完成後（附註2）

緊隨WT完成以及
假設完成收購信源傳媒
有限公司已發行
股本10%後（附註2）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

劉智遠先生（「劉先生」），
董事（附註1） 664,400,000 39.42 664,400,000 36.41 664,400,000 35.71

Win Today – – 139,393,939 7.64 139,393,939 7.49

其他公眾股東 1,020,834,924 60.58 1,020,834,924 55.95 1,056,655,819 56.80

已發行股份總數 1,685,234,924 100.00 1,824,628,863 100.00 1,860,449,758 100.00

附註：

1. 該等股份由劉先生全資擁有之JL Investments Capital Limited持有。劉先生因此被視為擁有JL Investments Capital

Limited所持股份權益。

2. 假設自本公佈日期起直至WT完成日及╱或完成收購信源傳媒有限公司已發行股本10%之時概無收購及╱或出
售股份。

目標公司之資料

目標公司為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司。於本公佈日期，目標公司由：(i)中新媒實益
擁有51%；(ii) Win Today實益擁有40%；及(iii)買方實益擁有9%之權益。目標集團主要於香港及中
國從事媒體廣告業務及媒體發展。

目標公司最近自信源傳媒有限公司取得獨家廣告代理權，負責促使廣告客戶在廣東省郵政公司所
有零售點內之液晶體電視播映廣告，並播出所有相關資訊。上述之獨家廣告代理權自二零零九年一
月開始生效，為期五年，附有目標公司可酌情行使之另外五年續約權。

根據目標集團於二零零七年十一月二十三日（註冊成立日期）至二零零九年六月三十日止期間之未
經審核綜合賬目（根據香港財務報告準則編製），目標集團於期內錄得除稅前及除稅後虧損淨額約
4,260,000港元及目標公司股權持有人應佔期內虧損淨額約4,080,000港元。於二零零九年六月三十
日，目標集團之未經審核負債淨額約為4,260,000港元。

7